
I.I.S. PELLEGRINO ARTUSI - CHIANCIANO TERME          
Istituto Professionale di Stato per i Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 

______________________________________________________________ 

 

           Via del Morellone  n. 1 – 53042  -  Chianciano Terme   0578 / 63674  -   0578 / 64738 -  C.F. 90021280525  

www.alberghierochianciano.it - sirh030008@pec.istruzione.it - sirh030008@istruzione.it 

 
 

 
  

 

 

 

All’Albo Online 
Al Sito Web - SCUOLA 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO la normativa vigente; 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Siena prot. n. 4193 del 07/09/2022 con 
la quale si comunicava di procedere alla pubblicazione delle graduatorie di istituto di II e III 
fascia della Scuola Secondaria di II grado per l’A.S. 2022/2023; 
 

DISPONE 
 
in data odierna la pubblicazione, mediante l’affissione all’albo online dell’I.I.S. P. ARTUSI e 
sul sito web istituzionale della scuola (http://www.alberghierochianciano.it/), delle 
graduatorie di istituto di II e III fascia del personale docente di Scuola Secondaria di II grado 
per l’A.S. 2022/2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Mayer 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s. m. i. e 

 norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:sirh030008@pec.istruzione.it



		2022-10-07T09:40:14+0200
	DANIELA MAYER




